附件2

注册资本及实收资本（股本）变更前后对照表

截至2018年11月26日止

被审验单位名称：上海沪工焊接集团股份有限公司   货币单位：人民币元

股东名称

认缴注册资本   实收资本（股本）

变更前 变更后 变更前

本次增减额

变更后

金  额
比例

(%)
金 额

比例

(%)
金  额

比例

(%)
金 额

比例

(%)

1.有限售条件的人民币普通股 150,000,000.00 75.00 171,034,177.00 77.38 150,000,000.00 75.00 21,034,177.00 171,034,177.00 77.38

舒宏瑞 75,000,000.00 37.50 75,000,000.00 33.93 75,000,000.00 37.50   75,000,000.00 33.93

舒振宇 45,000,000.00 22.50 45,000,000.00 20.36 45,000,000.00 22.50   45,000,000.00 20.36

缪莉萍 15,465,000.00 7.73 15,465,000.00 7.00 15,465,000.00 7.73   15,465,000.00 7.00

上海斯宇投资咨询有限公司 13,845,000.00 6.92 13,845,000.00 6.26 13,845,000.00 6.92   13,845,000.00 6.26

曹陈 690,000.00 0.35 690,000.00 0.31 690,000.00 0.35   690,000.00 0.31

许宝瑞   13,979,526.00 6.33   13,979,526.00 13,979,526.00 6.33

任文波   1,840,490.00 0.83   1,840,490.00 1,840,490.00 0.83

冯立   1,378,580.00 0.62   1,378,580.00 1,378,580.00 0.62

股东名称

认缴注册资本   实收资本（股本）

变更前 变更后 变更前

本次增减额

变更后

金  额
比例

(%)
金 额

比例

(%)
金  额

比例

(%)
金 额

比例

(%)

陈坤荣   1,206,310.00 0.55   1,206,310.00 1,206,310.00 0.55

武汉中投华建创业投资基金合伙企

业（有限合伙）
   1,314,636.00 0.59   1,314,636.00 1,314,636.00 0.59

北京建华创业投资有限公司   657,318.00 0.30   657,318.00 657,318.00 0.30

辽宁联盟中资创业投资企业（有限

合伙）
   525,854.00 0.24   525,854.00 525,854.00 0.24

曲水汇鑫茂通高新技术合伙企业

（有限合伙）
   131,463.00 0.06   131,463.00 131,463.00 0.06

2.无限售条件的人民币普通股  50,000,000.00 25.00 50,000,000.00 22.62 50,000,000.00 25.00   50,000,000.00 22.62

社会公众股（A 股） 50,000,000.00 25.00 50,000,000.00 22.62 50,000,000.00 25.00   50,000,000.00 22.62

合 计 200,000,000.00 100.00 221,034,177.00 100.00 200,000,000.00 100.00 21,034,177.00 221,034,177.00 100.00

会计师事务所：立信会计师事务所（特殊普通合伙）   中国注册会计师：高旭升